АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015   № 771-   па

О  внесении  изменений  и
дополнений  в  административный
регламент  по  предоставлению
государственной  услуги  в  городе
Южно-Сахалинске  «Установление
и  прекращение  опеки,
попечительства  и  патронажа  над
определенной  категорией
совершеннолетних  граждан»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  19.08.2014
№1519-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  37  Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в административный  регламент  по  предоставлению
государственной  услуги  в  городе  Южно-Сахалинске  «Установление  и
прекращение  опеки,  попечительства  и  патронажа  над  определенной
категорией  совершеннолетних  граждан»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  19.08.2014  №  1519-па
следующие дополнения и изменения:

1.1.  Подпункт  1.3.2.  пункта  1.3.  дополнить  абзацем  следующего
содержания:

«-  Агентство  записи  актов  гражданского  состояния  Сахалинской
области (далее — Агентство ЗАГСа) (438-808)».

1.2.  В  подпункте  2.6.1.  пункта  2.6.  слова  и  символы  «-  копию
свидетельства о браке (если заявитель состоит в браке);» исключить.

1.3. Подпункт 2.7.7. считать подпунктом 2.7.8.

2

1.4. Пункт 2.7. дополнить подпунктом 2.7.7. следующего содержания:
«2.7.7.  Отдел  запрашивает  в  Агентстве  ЗАГСа  справку,  состоит  ли

заявитель в браке».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города          С.А.Надсадин